Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №1 «Журавушка»

ПРИКАЗ № 116-А
от 29 августа 2017  г.                                                             пос. Новый Янкуль

              О мерах по организации антикоррупционной  деятельности на 2017-2018 учебный год

           В соответствии Федеральным законом Российский Федерации от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О проводействии коррупции» (в ред.от 28.12.2013г.) Законом Ставропольского края от 04 мая 2009г. №25-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае» (в ред. от 11.02.2008г.) и в целях укрепления правового обеспечения, предупреждения и снижения уровня коррупции, создание системы противодействия коррупции в сфере образования на территории Андроповского района, приказом отдела образования администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края т 05 сентября 2014г. №459-пр
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1. Состав комиссии по антикоррупционной деятельности в МКДОУ д\с №1 «Журавушка» (приложение №1)

1.2.План работы антикоррупционной деятельности МКДОУ д\с №1 «Журавушка» (приложение №2)

2.Возложить обязанности:

2.1.На заведующего Бутенко Марию Николаевну – за координацию работы, проведение специальных совещаний, посвященных антикоррупционной деятельности, профилактику коррупционных и иных правонарушений в ДОУ.

2.2.На воспитателя Друзякину Ольгу Николаевну – за размещение и своевременное обновление тематических разделов сайта ДОУ.

3.Довести до сотрудников учреждения данный приказ и ознакомить с планом мероприятий по противодействию коррупции на 2017-2018 уч. год.

4. Конторль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ

д\с №1 «Журавушка»                                                        М.Н.Бутенко
С содержанием приказа ознакомлны:

_________________________________________________________________________________________________________________________________